
 
 
 
 

 
 

PODER JUDICIÁRIO 
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO 

SECRETARIA JUDICIÁRIA 
SUBSECRETARIA DE APOIO ÀS SESSÕES DE JULGAMENTO 

___________________________________________________________________ 

 
 

 
CRONOGRAMA DE 2022 DAS PAUTAS DE SESSÕES DE JULGAMENTO  

 
 
 
 

 2ª SEÇÃO 
 
 

Sessões às 14 horas. 
 

 

 
 

NÚMERO DA 
SESSÃO 

 
 

SESSÃO 
(dia e mês) 

 
INCLUSÃO EM 
PAUTA PELO 
GABINETE  
(prazo até às 24h) 
  

 
FECHAMENTO DA 

PAUTA E 
INTIMAÇÃO/ 

PUBLICAÇÃO 
PELA SUASJ 

 

 
VALIDADE DA 
INTIMAÇÃO/ 
PUBLICAÇÃO 

 
 
PRESIDENTE 

 
 

1ª 

 
 

16/11 
 

 
 

03/11 

 
 

04/11 

 
 

0711 

 
Des. Miguel Ângelo 
de Alvarenga 
Lopes  
 

 
 

2ª 

 
 

30/11 

 
 

18/11 

 
 

21/11 

 
 

22/11 

 
Des. Miguel Ângelo 
de Alvarenga 
Lopes  
 

 
 

3ª 

 
 

13/12 
 

 
 

30/11 
 

 
 

01/12 
 

 
 

02/12 

 
Des. Miguel Ângelo 
de Alvarenga 
Lopes  
 


