

## PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6º REGIÃO SECRETARIA JUDICIÁRIA SUBSECRETARIA DE APOIO ÀS SESSÕES DE JULGAMENTO

## CRONOGRAMA DE 2022 DAS PAUTAS DE SESSÕES DE JULGAMENTO

## 2ª SEÇÃO

## Sessões às 14 horas.

NÚMERO DA SESSÃO	SESSÃO (dia e mês)	INCLUSÃO EM PAUTA PELO GABINETE (prazo até às 24h)	FECHAMENTO DA PAUTA E INTIMAÇÃO/ PUBLICAÇÃO PELA SUASJ	VALIDADE DA INTIMAÇÃO/ PUBLICAÇÃO	PRESIDENTE
1ª	16/11	03/11	04/11	0711	Des. Miguel Ângelo de Alvarenga Lopes
2ª	30/11	18/11	21/11	22/11	Des. Miguel Ângelo de Alvarenga Lopes
3ª	13/12	30/11	01/12	02/12	Des. Miguel Ângelo de Alvarenga Lopes